1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 1º de junho de 2009.
Of. nº 218/2009
Excelentíssimo Senhor
CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Assunto: Subsídios pagos ao Prefeito nos meses de dezembro de 2003 até     dezembro de 2007.

Senhor Prefeito,

Para instruir processo desta Câmara, junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, solicito de Vossa Excelência, após consultar os arquivos da Divisão de Recursos Humanos – Departamento de Administração, uma relação mês a mês dos subsídios pagos ao Prefeito Municipal, nos meses de dezembro de 2003 até dezembro de 2007.

Solicito ainda a cópia da respectiva ficha financeira abrangendo o citado período.

O prazo para enviarmos tal solicitação expirar-se-á  em 15 de junho de 2009; portanto aguardamos as providências o mais urgente possível.

Atenciosamente,

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]